ПРОТОКОЛ № 4                                                                                                                                           Заседания Контрольной комиссии
Саморегулируемой организации                                                                                                                         Ассоциации «Проектировщики Ростовской области»
г. Ростов-на-Дону                                                                                          «08» мая 2018г.
Количество членов Контрольной комиссии 7
Присутствовало 6 членов Контрольной комиссии (согласно списку).
1. Колесников Д.А.
2. Махлов В.Д.

3. Костина А.П.

4. Погорелов И.В.

5. Руденко В.Н.

6. Елисеева С.О.

Заседание правомочно принимать решения

Председатель заседания Контрольной комиссии – Колесников Д.А.
Слушали:                                                                                                                                                  Избрание секретаря заседания Контрольной комиссии.
Решили:                                                                                                                                         Избрать секретарем заседания Контрольной  комиссии – Директора СРО АСС «ПРО»  Быкадорову И.О.
Принято: единогласно.
Председательствующий огласил повестку дня заседания Контрольной комиссии
Повестка дня:

Рассмотрение вопроса о несоблюдении норм, правил и стандартов СРО АСС «ПРО» его членами.
1. ООО «Проектно-Строительная Компания «Ростовгипрошахт», ОГРН 1026104140479
Предложений и замечаний от членов Дисциплинарной комиссии к предложенной повестке не поступило.
По первому вопросу выступил Колесников Д.А.  сообщив о том, что в ходе проверки выяснилось, что у ООО «Проектно-Строительная Компания «Ростовгипрошахт», (ОГРН 1026104140479) имеются нарушения ст. 55.5, ч.6, п.2 Градостроительного кодекса РФ о наличии не менее чем двух специалистов по месту основной работы, сведения о которых внесены в национальный реестр специалистов. В срок до 07.05.2018 г. необходимо было устранить данное нарушение.
Решили: в связи с тем, что не устранено нарушение ст. 55.5, ч.6, п.2 Градостроительного кодекса РФ направить данную информацию на рассмотрение Дисциплинарной комиссии.
Принято: единогласно.

Председатель Контрольной комиссии   ___________________ Колесников Д.А.

Секретарь                      ________________________ Быкадорова И.О.